
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 177/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w  sprawie  udzielenia  Panu  Jackowi  Środzie  –  Zastępcy  Dyrektora  Centrum
Administracyjnego  im.  Ewy  Szelburg-Zarembiny  w  Lublinie  pełnomocnictwa
do jednoosobowego kierowania Centrum Administracyjnym im Ewy Szelburg-
-Zarembiny  w  Lublinie  i  placówkami  opiekuńczo-wychowawczymi
obsługiwanymi przez Centrum

Na podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 92 ust. 1 pkt 2
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 511, 1571 i 1815), art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 i 1818), art. 96 ustawy
z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.  U  z  2019  r.  poz.  1145  i  1495),
oraz § 25 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.
Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Udzielam Panu Jackowi Środzie – Zastępcy Dyrektora Centrum Administracyjnego
im.  Ewy  Szelburg-Zarembiny  w  Lublinie  pełnomocnictwa  do  jednoosobowego
kierowania,  w  tym  do  jednoosobowego  zarządzania  mieniem  Centrum
Administracyjnego im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Lublinie i placówek opiekuńczo-
wychowawczych obsługiwanych przez Centrum:

1) Domu Rodzinnego nr 1 przy ul. Kilińskiego 12 w Lublinie;

2) Domu Rodzinnego nr 2 przy ul. Mineralnej  21 w Lublinie;

3) Domu Rodzinnego nr 3 przy ul. Gen. B. Ducha 38 w Lublinie;

4) Domu  Rodzinnego  nr  4  przy  ul.  Glinianej   17/18  i  ul.  Strzembosza  1/73
w Lublinie.

2. Upoważniam Pana Jacka Środę – Zastępcę Dyrektora Centrum Administracyjnego
im.  Ewy  Szelburg-Zarembiny  w  Lublinie  do  składania  w  imieniu  Gminy  Lublin
miasta  –  na  prawach  powiatu  oświadczeń  woli  w  sprawach  dotyczących
funkcjonowania  i  działalności  Centrum  Administracyjnego  im.  Ewy  Szelburg-
-Zarembiny  w  Lublinie  i  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  obsługiwanych
przez  Centrum  określonych  statutami  i  regulaminami  organizacyjnymi  Centrum

Nr dokumentu Mdok: 17287/02/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Administracyjnego im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Lublinie i placówek opiekuńczo-
wychowawczych obsługiwanych przez Centrum oraz obowiązującymi  przepisami
prawa.

§ 2

Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  powierzenia  Panu  Jackowi  Środzie
wykonywania  obowiązku  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego  im.  Ewy Szelburg-
-Zarembiny w Lublinie i placówek opiekuńczo-wychowawczych obsługiwanych przez
Centrum.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 17287/02/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Udzielam Panu Jackowi Środzie – Zastępcy Dyrektora Centrum Administracyjnego im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Lublinie pełnomocnictwa do jednoosobowego kierowania, w tym do jednoosobowego zarządzania mieniem Centrum Administracyjnego im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Lublinie i placówek opiekuńczo-wychowawczych obsługiwanych przez Centrum:
	1) Domu Rodzinnego nr 1 przy ul. Kilińskiego 12 w Lublinie;
	2) Domu Rodzinnego nr 2 przy ul. Mineralnej 21 w Lublinie;
	3) Domu Rodzinnego nr 3 przy ul. Gen. B. Ducha 38 w Lublinie;
	4) Domu Rodzinnego nr 4 przy ul. Glinianej 17/18 i ul. Strzembosza 1/73 w Lublinie.
	2. Upoważniam Pana Jacka Środę – Zastępcę Dyrektora Centrum Administracyjnego im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Lublinie do składania w imieniu Gminy Lublin miasta – na prawach powiatu oświadczeń woli w sprawach dotyczących funkcjonowania i działalności Centrum Administracyjnego im. Ewy Szelburg- -Zarembiny w Lublinie i placówek opiekuńczo-wychowawczych obsługiwanych przez Centrum określonych statutami i regulaminami organizacyjnymi Centrum Administracyjnego im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Lublinie i placówek opiekuńczo-wychowawczych obsługiwanych przez Centrum oraz obowiązującymi przepisami prawa.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

